
KAIP SUMAŽINTI PAVOJŲ
UŽSIKRĖSTI  KORONAVIRUSU?

Jeigu 14 dienų laikotarpyje lankėtės Kinijoje ar Šiaurės Italijoje ar kituose paveiktuose regionuose ir grįžę
pajutote simptomus, panašius į gripo, NEIKITE į polikliniką, NEPLATINKITE VIRUSO, o KREIPKITĖS Į BENDRĄJĮ

PAGALBOS CENTRĄ TEL. 112.  
Žmonėms, kurie neseniai grįžo iš Kinijos ar Šiaurės Italijos, rekomenduojama 

14 dienų nuo paskutinės buvimo minėtose šalyse dienos likti namuose ir stebėti savo sveikatą ir pateikti
duomenis apie save NVSC šiais būdais: tel. nr. 8 5 2124098, el. paštu info@nvsc.lt

Kilus klausimų dėl naujojo koronaviruso galima skambinti visą parą: +370 618 79984, +370 616 94 562.

VENGTI MASINIŲ ŽMONIŲ SUSIBŪRIMO VIETŲ REKOMENDUOJAMA TIEMS, KURIE LANKĖSI
KINIJOJE AR ŠIAURĖS ITALIJOJE, AR KITUOSE PAVEIKTUOSE REGIONUOSE.

DAŽNAI PLAUKITE RANKAS IR NAUDOKITĖS DEZINFEKCINIAIS SKYSČIAIS, SERVETĖLĖMIS, YPAČ
PO KONTAKTO SU UŽTERŠTAIS PAVIRŠIAIS, NELIESKITE RANKOMIS VEIDO.

KOSĖDAMI AR ČIAUDĖDAMI PRISIDENKITE NOSĮ IR BURNĄ NOSINAITE ARBA SULENKTA ALKŪNE

TINKAMAI VĖDINKITE PATALPAS: TRUMPAM PLAČIAI ATVERKITE LANGUS.

REKOMENDUOJAMA NEKELIAUTI Į REGIONUS, KURIUOSE NUSTATYTAS  KORONAVIRUSO
PLITIMAS

DĖMESIO!!!

REKOMENDACIJOS:

PAJUTOTE
SIMPTOMUS

KARŠČIAVIMAS, 
KOSULYS,
GERKLĖS SKAUSMAS,
APSUNKINTAS KVĖPAVIMAS

 

SKAMBINKITE
TEL: 112

14 DIENŲ LAIKOTARPYJE BUVOTE
REGIONUOSE, KURIUOSE NUSTATYTAS
KORONAVIRUSO PLITIMAS 


